10

[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

18.10.2013 Ç  6/198 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18.10.2013г. № 6/198
город Козловка

36 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 08.08.2012 №2/125 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Козловского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определении размера платы за их оказание»

Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Козловского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 08.08.2012г. №2/125, следующие изменения:

1) в позиции 4 слова «Рыночная оценка» исключить;

2) в позиции 5 слова «Рыночная оценка» исключить;

3) в позиции 6 слова «Рыночная оценка» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Козловского района по бюджету, экономике, финансам, налогам и сборам (председатель Агниашвили А.И.).
Глава Козловского района
Чувашской Республики

А.П. Ларионов